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میرداد میردادی اظهار کرد: بازآفرینی شهری به عنوان 
یک تدبیر جدید در بازســازی بافت های تاریخی و 
فرهنگی شهر قشم در دستور کار شهرداری و شورای 
اسلامی این شهر قرار دارد و بدون شک قشموندان در 
این موضوع ذی نفعان اصلی به شمار می روند تا زیست 

بهتری در محلات شهری خود داشته باشند.
وی ادامه داد: رویکرد ما در اجرای این طرح توســعه 
محــور، خدمت رســانی مطلوب به قشــموندان و 
گردشگران ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج 
فارس، ســاماندهی و اجرای طرح های زیرساختی و 
سرانجام بالاترین سطح کیفی زندگی شهروندان است 
که در همین راســتا در کنار تعریف طرح های جدید 
عمرانی و زیرساختی، مصمم هستیم تا طرح های نیمه 
تمام را با جدیت در دست گرفته و به اتمام برسانیم که 
خوشبختانه به همت مدیران شهری، قطار پیشرفت و 

توسعه این شهر به سرعت قابل قبولی رسیده است.
طرح های برجسته عمرانی و افزایش درآمد پایدار

شهردار قشم به برخی از طرح های مهم و برجسته این 
نهاد خدمات شــهری نگین خلیج فارس در سال های 
اخیر اشاره کرد و گفت: احداث پایانه مسافربری قشم 
یکی از این طرح های شــاخص اســت که هدف آن 
ارتقای خدمات عمومی و ایجاد منابع درآمد پایدار برای 

شهرداری است.
میردادی توضیح داد: این طرح نه  تنها به بهبود حمل ونقل 
مسافران و گردشگران ورودی و خروجی سرزمین آب 
و آفتاب کمک می کند، بلکه می تواند به یکی از منابع 

اصلی درآمدزایی پایدار برای شهر قشم تبدیل شود.
وی گفت: یکی دیگر از طرح های عمرانی شهرداری 
قشــم که با هدف ایجاد درآمدهای پایــدار در حال 
احداث اســت، ساخت ۲ دســتگاه واحد تجاری با 
کاربری رســتوران در پارک های مرجان و هرمز این 

شهر است.
شهردار قشم در ادامه به اهمیت همکاری های بین المللی 
این شهرداری با سایر شهرداری ها داخلی و خارجی 
اشــاره کرد و از امضای پیمان خواهرخواندگی شهر 
قشم با شهر کراسنودار در روسیه خبر داد و افزود: این 
پیمان با هدف تبادل تجربیات و همکاری در زمینه های 
علمــی، فناوری، فرهنگی و اقتصادی صورت گرفته 

است و انتظار می رود که به بهبود زیرساخت ها و جلب 
سرمایه گذاری های خارجی برای شهر قشم کمک کند.
الگوبرداری از سیستم های حمل ونقل روسیه برای 

قشم
میردادی با اشــاره به دستاوردهای سفر خود به روسیه 
و بازدید از سیستم حمل ونقل عمومی شهرهای مسکو 
و سوچی این کشــور، این بازدیدها را بسیار آموزنده 
و الهام بخش دانســت و بیان کرد: ۲ شــهر یادشده از 
جمله شهرهایی هستند که سیستم حمل ونقل پیشرفته 
و موثــری دارند و ما قصد داریم با الگوبرداری از این 
سیستم ها، وضعیت حمل ونقل عمومی قشم را ارتقا 
دهیم و توســعه جزیره را با سرعت بیشتری به سمت 

استانداردهای جهانی به پیش ببریم.
وی همچنین به توانمندی ها و ظرفیت های گردشگری 
شهر قشــم و تجربه  موفق شهر ســوچی در جذب 
گردشگر اشاره کرد و گفت: قشم به عنوان یکی از مناطق 
مهم گردشگری ایران می تواند از تجربیات شهرهایی 
مانند سوچی بهره برداری کند و با بهبود زیرساخت های 
گردشگری، سهم بیشتری از بازار جهانی توریسم به 

دست آورد.
افتخارات و دستاوردهای شهرداری قشم 

شهردار قشم یادآور شــد: این شهرداری در سه سال 
گذشــته با تمرکز بر طرح های زیرساختی و رویکرد 
نوین مدیریت شهری موفق به کسب هفت رتبه برتر 
در زمینه های مختلف از جمله شهرداری برتر در انجام 
طرح های عمرانی، حوزه بازآفرینی شهری، بازرسی 

شهرداری ها و ارزیابی عملکرد شده است.
وی تصریح کرد: شهرداری قشم همچنین در زمینه های 
رویکرد نوین مدیریت شهری، همکاری با مرکز علمی 
کاربردی و مشارکت در کارگروه پیشرفت اقتصادی 
نقش مهمی ایفا کرده و علاوه بر این، کسب رتبه برتر از 
سوی اداره کل امور مالیاتی نشان دهنده توانمندی این 
شهرداری در مدیریت منابع و درآمدهای پایدار است.
کاهش ۶۳ درصدی هزینه های جاری و افزایش 

بودجه عمرانی

میــردادی از کاهش چشــمگیر هزینه های جاری 
شــهرداری قشــم و افزایش بودجه عمرانی آن خبر 
داد و گفت: در ســه ســال اخیر، هزینه های جاری 
شــهرداری قشــم به ۳۷ درصد کاهش یافته است و 
بودجه شهرداری از ۳۹۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ 
به ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال در ســال ۱۴۰۳ افزایش 
یافته اســت که این امر شــهرداری قشم را به یکی از 
شهرداری های پیشرو در کشــور از لحاظ عملکرد 

بودجه ای تبدیل کرده است.
وی اعــلام کرد: از این بودجه، مبلغ قابل توجهی بالغ 
بر یک هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال به طرح های عمرانی 
تخصیص یافته است که نشانه تمرکز شهرداری قشم بر 

توسعه زیرساخت های شهری است.
شــهردار قشــم افزود: خرید و جذب ۱۷ دســتگاه 
ماشین آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین طی سه سال 
گذشــته توان لجستیکی این شهرداری را به بیش از ۲ 
برابر ارتقا داده است که این امر به بهبود خدمات رسانی 
به قشموندان و اجرای طرح های عمرانی کمک شایانی 

کرده است.
وی اظهار داشت: با وجود چالش های مالی و اقتصادی، 
شهرداری قشم توانسته است با مدیریت بهینه منابع و 
برنامه ریــزی دقیق، به اهداف خود در زمینه توســعه 
زیرساخت ها و بهبود کیفیت زندگی قشموندان دست 
یابد و با اســتفاده از تجربیات موفق در سایر شهرها و 
همچنین همکاری با نهادهای بین المللی، به دنبال ایجاد 
یک محیط مناســب برای زندگی و گردشــگری در 

جزیره قشم است.
میردادی به برنامه های آینده شهرداری قشم نیز اشاره 
کرد و گفت: ما به دنبال جذب سرمایه گذاری های بیشتر 
و اجرای طرح های جدید برای ارتقا ســطح زندگی و 
خدمات قشموندان در این شهرستان مرزی هستیم که 
با ادامه این روند، قشم به عنوان یک مقصد گردشگری 
برتر در سطح جهانی شناخته شود و زیرساخت های 
آن به گونه ای توســعه یابد که نیازهای قشــموندان و 

گردشگران را به بهترین نحو برآورده کند.

شهردار قشم:

        اقتصاد کیش -   شــهردار قشم با 
بیان اینکه "بازآفرینی شهری" نقشه راهی به 
سمت بهبود خدمات عمومی و زیرساخت ها 
در این شهر گردشگر پذیر است، گفت: با 
اجــرای این طرح بر مبنــای حفظ بافت 
تاریخی، کالبد تاریخی و هویت شــهر به 
دنبال بازسازی و توسعه بافت های فرسوده 
به ویژه بــازار قدیم در کنــار آب های 

فیروزه ای خلیج فارس هستیم.

»بازآفرینی شهری« نقشه راهی
 به سمت بهبود خدمات عمومی است

اقتصاد کیش -  اعضای کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اســلامی با حضور در منطقه یکــم امامت نیروی دریایی ارتــش در بندرعباس، از 
توانمندی های نیروی دریایی در حوزه های دفاع دریایی بازدید و همچنین از نزدیک با 
توانمندی های این نیروی راهبردی در حوزه های طراحی، ساخت، تعمیر و نگهداری 
و تولید تجهیزات رزمی دفاعی و اهمیت حضور مدام ناوگروه های رزمی عملیاتی در 

آبهای بین المللی آشنا شدند. 
بــه گزارش روابط عمومی منطقه یکم امامت نداجا، فرمانده نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه این بازدید تلاش کارکنان جان برکف نیروی 
دریایی راهبردی ارتش در حفظ منافع ملی و تامین امنیت خطوط مواصلاتی کشتیرانی 

جمهوری اسلامی ایران در آبهای دوردست را تاثیرگذار و پراهمیت توصیف کرد.
امیر دریادار شهرام ایرانی اظهار کرد: همرزمانم در نیروی دریایی راهبردی ارتش، هزاران 
کیلومتر دورتر از مرزهای کشورمان، با از خودگذشتگی و تحمل دوری از خانواده، برای 
حفظ منافع ملی کشور عزیزمان در آبهای دوردست در کوش و خروش اند و همواره در 
آمادگی کامل هستند، تا به امر ولی و فرمانده معظم کل قوا، با هرگونه تهدیدی از سوی 

دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی، جانفشانی و مقابله کنند.
منطقه یکم دریایی امامت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران یکی از چهار 
منطقه دریایی زیرمجموعه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بوده که ستاد 
فرماندهی آن در بندرعباس، استان هرمزگان مستقر است؛ هم اکنون دریادار دوم قادر 

وظیفه فرماندهی منطقه یکم دریایی ارتش را برعهده دارد.

بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس  
از توانمندی های نیروی دریایی ارتش

 در بندرعباس

اقتصاد کیش -       فراخوان نخســتین جشــنواره قصه گویی »چِکچِکایِ جَزیره« در 
سه بخش توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم با همکاری کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان این جزیره به منظور ترویج قصه گویی ســنتی 

براساس فرهنگ عامیانه در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس منتشر شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم ضمن تشریح ابعاد و جزئیات این 
جشنواره به موضوع های فراخوان اشاره کرد و گفت: قصه گویی با زبان بومی و محلی 
برگرفته از روایت ها و افسانه های جزیره قشم، قصه های منظوم، قصه های پیشرفت 
و قهرمانان ایران، نقالی، پرده خوانی و شــاهنامه خوانی از موضوع های این جشنواره 
هستند و علاقه مندان می توانند با ارسال آثار خود در این موضوعات در این جشنواره 

ثبت نام کنند.
محمد غفاری ادامه داد: این جشنواره ویژه عموم در سه رده سنی نوجوانان، بزرگسالان 
و پیشکســوتان بوده و علاقمندان برای شــرکت در آن باید به همراه اثر خود، نام و 

نام خانوادگی، سن، کد ملی و نام بخش را نیز ارسال کنند.
وی توضیح داد: در بخش قصه گویی)ویژه( شــرکت کنندگان می بایست داستانی را 
)متناسب با فضای بومی و محلی جزیره با گویش محلی( به انتخاب خود و با رعایت 
اصول قصه گویی به صورت کلیپ تصویری )هشت تا ۱۲ دقیقه ای( از طریق قضای 
مجازی ارســال کنند. مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی منطقه آزاد قشم اضافه کرد: 
عمومی سازی و مردمی سازی قصه گویی، فراگیری آن به عنوان یک رویکرد تربیتی و 
ثبت قصه گویی سنتی بر اساس فرهنگ عامیانه در جزیره قشم نگین خلیج فارس از 

اهداف کلی این جشنواره قصه گویی است.

 

نخستین جشنواره قصه گویی »چِکچِکایِ 
جَزیره« در قشم فراخوان داد

اقتصاد کیش -    معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: گران فروشی و درج نکردن قیمت بیشترین 

تخلف اصناف از ابتدای سالجاری تا پایان شهریورماه در این استان بوده است.
عبدالرضا پیروی منش در حاشیه بازدید از برخی واحدهای صنفی استان هرمزگان اظهار 
کرد: ۲۶ هزار و ۴۱۷ مورد بازرسی در ۶ ماهه نخست امسال از واحدهای صنفی این 
استان انجام گرفت که منجر به تشکیل ۶ هزار و ۱۴۵ پرونده تخلف شد که این تعداد 

پرونده برای صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است.
وی ارزش این پرونده های تخلف را بیش از هزار و ۱۳۱ میلیارد ریال اعلام کرد.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان تاکید کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می توانند 

با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همیاری کنند.
در استان هرمزگان بیش از ۵۷ هزار واحـــد صنفی دارای پروانه کسب در رسته های 

توزیعـی، خدمـاتی و تولیدی فعـالیت می کنند.

در 6 ماهه نخست امسال؛ 

گران فروشی و عدم درج قیمت بیشترین 
تخلفات اصناف هرمزگان است

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس از تولید بیش از ســه میلیون و 
چهار هزار و ۳۷۷ مگاوات ساعت برق در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت : 
نیروگاه برق خلیج فارس با تولید این میزان انرژی توانسته ، ضمن تأمین بالغ بر ۳۰ درصد 
برق مورد نیاز استان، نقش مهمی در تأمین برق پایدار برای مشترکان سراسر کشور در 

روزهای گرم امسال داشته باشد.
محمد عقیل عامری سیاهوئی بیان کرد: این سطح تولید برق در حالی در این مجموعه 
ثبت شده است، که ۲ واحد نیروگاه از اواخر سال قبل و امسال در جهت تعمیرات اساسی 
و نیمه اساسی به مدت چندین ماه در راستای آمادگی ۱۰۰ درصدی تمامی واحدها برای 
عبور موفق از تابستان در دست اورهال بوده و از مدار بهره برداری و تولید خارج شده اند.

وی با تاکید بر ضرورت برنامه ریزی و زمان بندی دقیق برای اجرای به موقع بازدیدهای 
دوره ای و تعمیرات اساسی و نیمه اساسی )اورهال( واحدهای نیروگاه گفت: تمامی  
جزئیات و محاسبات دقیق مهندسی، عملیات تعمیراتی این نیروگاه به گونه ای پیش 
رفت که در تابستان ۱۴۰۳ سهم قابل توجهی از تولید انرژی در صنعت برق به مجموعه 

نیروگاه برق خلیج فارس اختصاص یافت.
عامری ســیاهوئی افزود: افزایش توان تولید برق این نیروگاه به لحاظ مکانی که در 
مجاورت صنایع با نیاز مصرف برق بالا و موقعیت استان، موجب تامین انرژی و حفظ 

چرخه اقتصاد استان و به تبع آن کشور خواهد شد.
مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس اضافه کرد: این مجموعه با ظرفیت های  موجود، 
توانمندی و ظرفیت های مهندسی خوبی که در نیروگاه وجود دارد می تواند در کوتاه 
ترین زمان ممکن با مدیریت و آمادگی هر گونه بحران ، مشکل و دغدغه پشت سر 

گذارد، تا اتصال برق تولیدی آن به شبکه در موعد مقرر اجرایی شود.
وی تاکید کرد: با توجه به نیاز شبکه برق کشور و با تلاش شبانه روزی همکاران، توانستیم 
واحدهای این نیروگاه را با حداکثر ظرفیت برای تولید پایدار برق و گذر از پیک مصرف 

تابستان امسال در مدار تولید داشته باشیم.

مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس خبر داد:

تولید بیش از سه میلیون مگاوات برق
 در نیروگاه خلیج فارس بندرعباس

اقتصاد کیش -      آیین چهلمین روز آسمانی شدن زنده یاد استاد محمدعلی  بهمنی 
غزل سرای خوش آوازه  کشور جمعه شب با حضور هنرمندان، هنردوستان  و مسوولان 

ملی و محلی  باعنوان بهمنی خوانی  در فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان در این آیین، ضمن تسلیت مجدد 
درگذشــت اســتاد غزل و خیرمقدم به میهمانان در مراسم چهلم استاد بهمنی گفت: 
محمدعلی بهمنی این قدر بزرگ است که اقرار می کنم از بهمنی گفتن برایم سخت 

و دشوار است.
اسمعیل جهانگیری ادامه داد: بعد از درگذشت استاد بهمنی، برنامه های فراوانی به منظور 
بزرگداشــت این استاد غزل در سراسر ایران برگزار شد و این موضوع دلیل تاخیر در 

برگزاری این مراسم در بندر عباس بود.
وی ادامه داد: در فرهنگ ایرانی و باورهای دینی، تکریم صاحبان آثار ارزشمند و خالق 
آثار بزرگ مثل استاد بهمنی، خدمت به جامعه است نه به صاحب اثر، زیرا جامعه را به 

علم آموزی و سرمشق گرفتن از این بزرگواران تشویق می کند.
جهانگیری در خصوص آثار استاد بهمنی گفت: استاد بهمنی مانند نخ تسبیحی همه ما 
را به هم وصل کرد زیرا بهمنی این قدر بزرگ بود که همه را در آغوش خود گرفت و 

همه را با سلایق و علایق مختلف در کنار هم قرار داد.
وی در پایان از سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر کسانی که کمک 
کردند که جامعه درک بهتری از استاد بهمنی داشته باشد به صورت ویژه قدردانی کرد.

در این مراسم قطعه ای موسیقیایی مرتضی کریمی، موسی کمالی و علی ترکمانی که به 
مناسبت مراسم چهلمین روز درگذشت محمد علی بهمنی آماده کرده بودند، اجرا شد، 

همچنین حجت اشرف زاده بهمنی خوانی را در ادامه این مراسم اجرا کرد.
گفتنی است؛ بیشتر ترانه های زنده یاد ناصر عبدالهی از اشعار استاد بهمنی است.

چندی پیش در ۲۴ مهر ماه مراســم گرامیداشت چهلمین روز درگذشت محمدعلی 
بهمنی شاعر و غزلسرا در بام باغ کتاب تهران برگزار شد که این برنامه با حضور اهالی 
فرهنگ و هنر ازجمله بهروز رضوی، اسماعیل کهرم، کیوان ساکت، محمد سلمانی، 
جواد بختیاری، ایرج دیهیمی، همایون امیرزاده، هادی منتظری، بهزاد عبدی، حسین 
علیشاپور، مصطفی رحماندوست، اسماعیل امینی، عبدالجبار کاکایی، محمدسعید 
میرزایی، علیرضا بدیع، امید صباغ نو، ســمانه نایینی، نیما تقوی، سعیده موسوی زاده، 
رحمت الله شاکری، سابیر هاکا، بهمنی زدوار، رضا شالبافان، ارزو سبزوار قهفرخی، حنا 
حاج جعفری، محمدجواد حق شناس، نیک نام حسین پور، امیر ارجینی، فاطمه زینعلی، 

امیر مرزبان، ابراهیم اسماعیلی، رابعه زند، حسن هندی، امیر کریمی و...  همراه بود.

آیین چهلمین روز آسمانی شدن  
محمدعلی بهمنی غزل سرای معاصر

 در بندرعباس برگزار شد

 

اقتصاد کیش -    دانش آموزان دختر مقطع متوسطه 
اول مدرسه اندیشه روستای دولاب در غرب بزرگ 
ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با شرکت در کارگاه 
تخصصی تغییرات اقلیمی و آب و هوایی در حمایت 
از محیط زیست و حفاظت از ژئو پارک جهانی قشم 

آستین بالا زدند.
مدیر ژئوپارک جهانی قشــم اظهــار کرد: این دانش 
آموزان با شرکت در کارگاه تخصصی یادشده در مرکز 
آموزشی ژئوپارک جهانی قشم در غرب این جزیره با 
مقدمــه ای بر تغییرات اقلیمی جهانی و فعالیت های 
پژوهشی مرتبط در سطح جهان، چرایی افزایش دمای 
ســطح آب های خلیج فارس درپی تغییرات اقلیمی، 
گرم شــدن کره زمین، افزایش گازهای گلخانه ای و 
فعالیت های مخرب انســانی در محیط زیست آشنا 
شــدند. سجاد اشــگرف ادامه داد: آثار تغییر اقلیم بر 
محیط زیست جزیره قشم، تدابیر کشورهای حاشیه 
خلیج فارس برای انطباق و کاهش آثار تغییر اقلیم در 
این منطقه، اشــتراک گذاری دانش و یافته ها در مورد 
اثــرات تغییرات اقلیمی بر جنبه های مختلف محیط 
زیســت  دریایی و زیست بوم ژئوپارک جهانی قشم 
و پیش بینی تغییرات مخرب اقلیمی بر تمدن، اقتصاد 

جامعه محلی، زیست بوم و آب و هوا در مقیاس محلی 
از دیگر محورهای مــورد بحث و تبادل نظر در این 

کارگاه آموزشی یکروزه بود.
وی توضیح داد: در این کارگاه آموزشی همچنین بیش 
از ۲۰ عنوان کتاب مرتبط با مباحث تغییرات اقلیمی 
موجود در کتابخانه مرکز آموزشی ژئوپارک جهانی 

قشم به دانش آموزش حاضر در این کارگاه معرفی شد.
به گفته مدیر ژئوپارک جهانی قشم، مفاهیم تغییرات 
اقلیمی و اثرات محیط زیستی این کتاب برای دانش 
آموزان توضیح داده شد و آنان براساس دریافت مفاهیم 
این کتاب، اقدام به کشیدن نقاشی هایی با موضوعات 

تغییرات اقلیمی و سلامت آب و هوایی کردند.

 دختران قشم علیه تغییرات اقلیمی آستین بالا زدند

طرح توانمندسازی مربیان و معاونان پرورشی مدارس قشم به اجرا در آمد
 معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان قشم:

اقتصــاد کیش -     معاون پرورشــی 
و تربیــت بدنی آمــوزش و پرورش 
شهرستان قشــم از آغاز اجرای طرح 
توانمندســازی مربیان، مشــاوران و 
معاونان پرورشــی و فرهنگی مدارس 
دولتی و غیر دولتی این شهرســتان با 

عنوان طلایه داران تربیت خبر داد.
عنایت پورسالاری با اشاره به اهمیت 
ارتقای ســطح دانش مربیان و معاونان 
پرورشی در این شهرستان مرزی اظهار 
کرد: در اجرای این طرح که در دفتر امام 
جمعه قشم برگزار شد، شرکت کنندگان 
با رویکرد توانمندسازی و تربیت دانش 
آمــوزان در حوزه هــای برنامه های 

فرهنگی، هنــری، قرآنی، عترت، نماز 
جماعت و اخلاق در مدارس به بحث 

و تبادل نظر با یکدیگر پرداختند.
وی ادامه داد: در این طرح ۸۰ نفر از 
مربیان، معاونان پرورشی و فرهنگی 
و مشــاوران زیر نظر سرگروه های 
پرورشــی اداره آموزش و پرورش 
قشــم به عنوان مســوول حلقه قرار 

می گیرند.
معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش 
و پرورش شهرستان قشم با بیان اینکه 
این حلقه به تناسب نیروهای پرورشی و 
تربیت بدنی هر مدرسه افزایش می یابد، 
توضیح داد: در اجرای این طرح هر هفته 

یا ۱۵ روز یک بار جلسات هم اندیشی 
با حضور صاحب نظران و اساتید برای 
توانمندســازی و تقویت حوزه های 

یادشده برگزار می شود.
پورسالاری اضافه کرد: در این جلسات 
در رابطــه با موضوعــات فرهنگی، 
سیاســی، اجتماعی، مذهبی و پاسخ به 
شــبهات دینی دانش آموزان بحث و 

تبادل نظر می شود.
وی هــدف از برگــزاری ایــن طرح 
توانمندســازی برای مربیان و معاونین 
پرورشــی آموزش و پرورش قشم را 
بالابردن سطح اطلاعات فرهنگی، دینی، 
آشــنایی با آخرین تغییرات و مقررات 

آموزش و پرورش آنان عنوان کرد.
معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش 
و پرورش شهرستان قشم تصریح کرد: 
مربیان و معاونین پرورشی می توانند با 
ایجــاد انگیزه در دانش آموزان و تنظیم 
برنامه های آموزشــی مطابق با اهداف 
آمــوزش و پرورش، دانش آموزان را با 
فرهنگ اصیل اسلامی آشنا و با تبدیل 
آموزش های دینی به رفتار دینی مناسب 
از بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی 

جلوگیری کنند.
وی گفت: یکی از برنامه های اساســی 
و مهم حوزه پرورشــی و تربیت بدنی 
اهتمام و توجه جدی و مستمر در اعتلای 

فرهنگ قرآن، نمــاز، عترت و جذب 
اســتعدادهای ورزشی آینده سازان در 
حوزه مشاوره تربیتی و تحصیلی است 
که در این زمینه اقدامات خوبی صورت 
گرفته اســت. در سال تحصیلی ۱۴۰۴ 
-۱۴۰۳ بیــش از ۳۲ هزار دانش آموز 

در شهرستان قشم تحصیل می کنند که 
از ایــن تعداد ۱۹ هزار ۳۸۷ دانش آموز 
در مقطع ابتدایی، هفت هزار و ۳۲۹ نفر 
متوســطه اول و چهار هزار و ۵۴۱ نفر 
نیز در مقطع متوســطه دوم به تحصیل 

می پردازند.


